АДМИНИСТРАЦИЯ БОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2021 №16/93.003
с. Борцово

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Активный сельчанин»

В целях осуществления гражданами, проживающими на территории Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, собственных инициатив по вопросам местного значения, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, решения Совета депутатов Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 28.09.2017 г. №77 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении», администрация Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления (далее – ТОС) "Активный сельчанин", принятый решением собрания граждан (протокол №1 от 17.12.2020 г.).

2. Внести запись о регистрации Устава территориальное общественное самоуправление "Активный сельчанин" в журнал регистрации уставов территориального общественного самоуправления под №1.

3. Опубликовать данное постановление в «Борцовском Вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Глава Борцовского сельсовета

Тогучинского района
Новосибирской области                                                            О. А. Липская